Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de -Janeiro

oiõij

INDICAÇÃO N° 384/2017
Assunto: Indica a colocação de brinquedos na Praça Sebastião Cambraia cios

Santos, em Arrozal. - - '

Alex Joaquim da Silva, Vereador nesta"Casa Legislativa,
usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja
determinado à Secretaria competente, a colocação de brinquedos na Praça
Sebastião Cambraia dos Santos, localizada em Arrozal, distrito deste município.

JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, visa proporcionar um local de
entretenimento para as crianças do local acima mencionado,, visto que o local é
muito frequentado pelos moradores nós momentos de lazer.

, Solicito que as medidas necessárias sejam tomadas no
sentido de pronto atendirriento a presente reivindicação. .

SALA DAS SESSÕES, em 19 de junho de 2017. . v

RuaDr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJr CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@plrai.rUeg.br '

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@plrai.rUeg.br